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GOLF DEL SUR

GorDeELsik - CAMPEONATO CLUB AMIGOLF POR PAREJAS

TENERIF

E

Fecha Listado: 14/03/2018
Hora Listado: 13:40:31

COPA_CANADA - Medalplay (Recorrido: Links + Sur)
CLASIFICACION NETO (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

1

HERNANDEZ DIAZ, RODRIGO
RIVERO DE LA CRUZ, SANTIAGO

CARBALLO DIAZ, JOSE MARCOS
LASSETER, DANIEL

MORENO FERRER, SALVADOR
GONZALEZ CASAL, ALBERTO

ZITZER, RAINER
GALERA GASPAR, EDUARDO

CASADEI, GIANPAOLO GOLF DEL SUR
GUTIERREZ DIAZ, ANGEL FRANC GOLF DEL SUR

BONILLA CABRERA, FERNANDO L  FED. CANARIA
CHOCHO MARTIN, ANDRES MANUE GOLF DEL SUR

ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO  AMARILLA
MONTALAT BRAOJOS,JAUME RCG TENERIFE

JIMENEZ GRANDE, ALEJANDRO LAS AMERICAS
JIMENEZ MORALES, ALEJANDRO LAS AMERICAS

CORA MARTIN, ENRIQUE ABAMA

LAGUNA DE TITO
GOLF DEL SUR

GOLF DEL SUR
AMARILLA

GOLF DEL SUR
GOLF DEL SUR

GOLF DEL SUR
FED. CANARIA

QUACIARI, CURZIO LOS PALOS
CATALAN PERUCHO, RAUL LAGUNA DE TITO
ALVAREZ ALVAREZ, JOAQUIN LOS PALOS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7,1
4,7
6,6
3,0
16,7
6,2
9,9
15,5
12,9
12,2
14,6
5,9
3,9
4,7
4,0
25,6
26,3
13,3
11,4
16,9

4,8

6,7
3,1

6,3

15,6
13,0
12,3
14,7
6,0
4,0
4,8
41
25,7
26,4
13,4
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FECHA: 25/02/2018 CODIGO: CP0518222
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19

16
15
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1a
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2a

3a

13Vuelta
4 TOT
148

152

157

163
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